
                                                                                   Návod k obsluze
T615K - Reproduktor Bluetooth BOOMBOX BLOW

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod
k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení
výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným
osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

Popis:

Popis ovládacího panelu Ovládání přehrávání hudby

Stisknutím tlačítka  pozastavíte nebo 
obnovíte přehrávání.

Stisknutím přehrajete další skladbu.

Stisknutím přehrajete předchozí skladbu.

Otočením ovladače hlasitosti ve směru

nebo proti směru hodinových ručiček zvýšíte 
nebo snížíte hlavní hlasitost.

AUX konektor

Připojte reproduktor k externímu audio

zařízení pomocí 3,5mm audio kabelu.

Když je druhý zdroj zastaven, začněte

přehrávat zvuk na externím zařízení.

Specifikace

Bluetooth v5.3

Dálkové ovládání

FM rádio

Karaoke

Funkce TWS (vyžaduje druhý reproduktor)

Reproduktory 3" x 2

Maximální výstupní výkon: 100W

Frekvenční rozsah: 80Hz - 12KHz

Impedance 4 Ohm

Citlivost: > = 80dB

Citlivost drátového mikrofonu -60 dB ±3 dB

Porty: AUX, USB, SD, DC, mikrofon

Vestavěná baterie: 4500mAh 3,7V

Nabíjení: DC 5V/2A

Rozměry: 368 x 139 x 183 mm

Hmotnost: 2,05 kg

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Použití:

Bluetooth připojení

Reproduktor lze používat se smartphonem nebo tabletem s technologií Bluetooth. 

1. Chcete-li vstoupit do režimu párování Bluetooth, stiskněte tlačítko na reproduktoru.

2. Vyberte „BLOW BOOMBOX“ na vašem zařízení Bluetooth pro připojení.

3. Po připojení můžete začít vysílat zvuk ze zařízení Bluetooth do reproduktoru.

Upozornění:

Do reproduktoru lze uložit až osm spárovaných zařízení. Deváté spárované zařízení nahradí 
informace prvního spárovaného zařízení. Pokud budete při připojování k zařízení Bluetooth 
vyzváni k zadání kódu PIN, zadejte „0000“. Výkon připojení Bluetooth závisí na vzdálenosti 
mezi tímto produktem a zařízením Bluetooth a také na vnějších podmínkách.

Odpojení zařízení Bluetooth:

Vypněte reproduktor

Vypněte Bluetooth na vašem zařízení

Jak se znovu připojit k zařízení Bluetooth:

Při opětovném připojení reproduktor automaticky vyhledá naposledy použité zařízení. V 
opačném případě klepněte na „BLOW CityLIGHT“ na vašem zařízení Bluetooth pro připojení.

USB připojení

Umožňuje připojit paměťové zařízení USB, které obsahuje zvukové soubory ve správném 
formátu, k portu USB na reproduktoru.

- Reproduktor se automaticky přepne na zdroj USB.

- Přehrávání zvuku se spustí automaticky.

Jak používat TWS (True Wireless Stereo):

1. Zapněte 2 reproduktory, oba se přepnou do "Bluetooth režimu".

2. Dlouze stiskněte tlačítko režimu „M“ na jednom z reproduktorů, oba reproduktory se 
automaticky spojí.

3. V režimu TWS můžete upravit hlavní hlasitost/přehrát/pozastavit/další skladbu/předchozí 
skladbu pro ovládání 2 reproduktorů zároveň.

4. Pokud chcete TWS odpojit, stiskněte a podržte "M" znovu na panelu reproduktorů.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

1. Přečtěte si prosím tento dokument.

2. Neblokujte ventilační otvory.

3. Neinstalujte zařízení v blízkosti zdrojů
tepla, jako jsou radiátory, ohřívače tepla,
kamna nebo jiná zařízení (včetně
zesilovačů), které produkují teplo.

4. Chraňte napájecí kabel před pošlapáním
nebo přiskřípnutím, zejména u zástrček,
zásuvek nebo v místě, kde kabel vychází z
přístroje.

5. Používejte pouze příslušenství/doplňky
specifikované výrobcem.

6. Během bouřky nebo když se delší dobu
nepoužívá,odpojte zařízení ze zásuvky.

7. Chcete-li odpojit zařízení ze sítě,
vytáhněte síťovou zástrčku ze síťové
zásuvky.

1. 【-】: Krátkým stisknutím snížíte hlasitost. Dlouhým stisknutím přehrajete předchozí 
skladby během přehrávání hudby, dlouhým stisknutím vyberete předchozí rozhlasovou stanici 
v režimu FM.

2. 【*】: Krátké stisknutí zapne okolní světlo, dlouhé stisknutí přímo vypne okolní světlo.

3. 【M】: Konverze režimu krátkého stisknutí: Bluetooth, FM, AUX, USB disk, SD karta. 
Dlouhým stisknutím aktivujete funkci TWS.

4. 【Bílé světlo】: Indikátor baterie.

5.【診斷】:Krátkým stisknutím přepnete zvukové efekty.

6. [ ] Krátkým stisknutím spustíte přehrávání/pozastavení, dlouhým stisknutím vyhledáte ▷
kanály automaticky v režimu FM. Při přehrávání nahraného souboru stiskněte a podržte tlačítko
přehrávání pro vymazání nahrávky. Při přehrávání hudby stiskněte a podržte tlačítko 
přehrávání pro rychlý vstup do přehrávání nahraného souboru. V režimu Bluetooth dlouhým 
stisknutím tlačítka přehrávání přímo odpojíte připojení Bluetooth.

7. [6]: Dlouhým stisknutím zapnout/vypnout. (Stisknutím a podržením po dobu 10 sekund 
obnovíte tovární nastavení)

8. 【Modré světlo】: Indikátor funkce.

9. [+]: Krátkým stisknutím zvýšíte hlasitost. Při přehrávání hudby dlouhým stisknutím 
přehrajete další hudbu. Dlouhým stisknutím vyberete další rozhlasové stanice v režimu FM.

10. [AUX]: AUX audio vstup

11. [USB]: Vložte USB disk pro přehrávání hudby MP3. (Maximální využitelná kapacita pro USB
až 64 GB)

12. [TF]: Vložte SD kartu pro přehrávání hudby MP3. (Maximální využitelná kapacita SD karty 
až 64GB)

13. [MIC] Připojte kabelový mikrofon

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


14. 【Indikátor nabíjení】:Při nabíjení svítí červená kontrolka, při plném nabití svítí zelené 
světlo.

15. [DC5V]: Nabíjecí port, pro nabíjení použijte nabíjecí kabel USB pro připojení k nabíječce.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

